

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202005

Stavba: Kaple sv. Anny

KSO:
Místo: Tanvald

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Aron house, s.r.o.

IČ: 01915126
DIČ: CZ01915126

Projektant:
Semerák

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

891 176,39 Kč

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	891 176,39	187 147,04
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 078 323,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202005

Stavba: Kaple sv. Anny

Místo: Tanvald

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Aron house, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

202005

Kaple sv. Anny

891 176,39**1 078 323,43**

891 176,39

1 078 323,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kaple sv. Anny

KSO:

Místo: Tanvald

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Aron house, s.r.o.

IČ:

01915126

DIČ:

CZ01915126

Projektant:

Semerák

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

821 176,39

Ostatní náklady

70 000,00

Cena bez DPH

891 176,39 Kč

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	891 176,39	21,00%	187 147,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 078 323,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kaple sv. Anny

Místo: Tanvald

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Aron house, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

821 176,39

HSV - Práce a dodávky HSV

447 938,32

1 - Zemní práce

53 905,40

2 - Zakládání

21 775,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce

27 308,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy

270 325,00

8 - Trubní vedení

20 492,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 766,80

997 - Přesun sutě

17 266,00

998 - Přesun hmot

2 100,00

PSV - Práce a dodávky PSV

347 238,07

762 - Konstrukce tesařské

94 796,51

764 - Konstrukce klempířské

48 642,86

765 - Krytina skládaná

124 340,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

68 818,20

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 640,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

26 000,00

2) Ostatní náklady

70 000,00

Zařízení staveniště

15 000,00

Mimostav. doprava

25 000,00

Územní vlivy

15 000,00

Provozní vlivy

15 000,00

Ostatní

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

891 176,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kaple sv. Anny

Místo: Tanvald

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							821 176,39
D	HSV	Práce a dodávky HSV					447 938,32
D	1	Zemní práce					53 905,40
1	K	122201101	ODKOP NEZAP HORNINY 3 -100M3	M3	0,700	1 500,00	1 050,00
2	K	132201101	HLB RÝH 60CM TŘ. 3 100M3	M3	7,000	1 477,00	10 339,00
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m - se ložením kolem objektu a urovnáním	m3	7,700	832,00	6 406,40
4	K	175 10-0020	Obsyp potrubí štěrkem výkopu - drenáže - vč. materiálu	m3	7,000	2 230,00	15 610,00
5	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	30,000	250,00	7 500,00
6	K	112 10-0013	Kácení stromů s odřezáním větví pro odvoz (bez odvozu a likvidace) se zachováním pařezu	ks	2,000	6 500,00	13 000,00
D	2	Zakládání					21 775,12
7	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	1,260	2 612,00	3 291,12
8	K	274311611	Demontáž a zpětná montáž betonového chodníku	bm	12,000	850,00	10 200,00
9	K	275211412	Očištění a vyspárování betonového chodníku	m2	7,000	612,00	4 284,00
10	K	275211412	Úprava žulových schodů - očištění od vegetace	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					27 308,00
11	K	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10 - plentování	m3	0,620	12 300,00	7 626,00
12	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou - základy	m2	20,000	712,00	14 240,00
13	K	319201321	Úprava zdiva pod uložením krovu (věnec)	m2	6,000	907,00	5 442,00
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					270 325,00
14	K	61132541R	Oprava vnitřní štukový reliéfy / římsy - vytažení fabionů a hran nebo koutů	kpl	1,000	19 540,00	19 540,00
15	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	5,000	1 418,00	7 090,00
16	K	611995103	Příplatek k cenám oprav povrchů za omítání stropu na pleťivu v rozsahu opravované plochy do 50%	m2	5,000	75,00	375,00
17	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	18,000	1 370,00	24 660,00
18	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	10,000	1 444,00	14 440,00
19	K	619315131	Oprava a vytažení vápenných fabionů, hran nebo koutů	m	27,000	1 977,00	53 379,00
20	K	620991121	ZAKRÝVÁNÍ VÝPLŇ VNĚ OTVORŮ LEŠENÍ	M2	2,500	250,00	625,00
21	K	622125109	Oklepání nesoudržných ploch, odstranění vrstev štuku a barev, přebroušení, příprava podkladu, zpevnění zdiva penetrací	m2	27,500	350,00	9 625,00

22	K	622125100	Vyplnění spár vápennou maltou vnějších stěn z cihel	m2	10,000	988,00	9 880,00
23	K	622125110	Vyplnění spár vápennou maltou vnějších stěn z tvárnice nebo kamene	m2	3,500	1 712,00	5 992,00
24	K	622125111	Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z tvárnice nebo kamene	m2	3,200	832,00	2 662,40
25	K	622311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně - sokl	m2	8,800	1 850,00	16 280,00
26	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	8,800	312,00	2 745,60
27	K	622325457	Oprava vnější vápenné omítky členitosti 3 v rozsahu do 50%	m2	27,500	1 980,00	54 450,00
28	K	622322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	27,500	570,00	15 675,00
29	K	622322191	Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	13,000	410,00	5 330,00
30	K	629135102	Vyrovnávací vrstva sokl - sanační	m	12,000	923,00	11 076,00
31	K	632921499R	Renovace stávající dlažby - vyčištění, doplnění, vyspárování	m2	5,000	2 700,00	13 500,00
32	M	59764203R	kámen, obložky - materiál	m2	1,000	3 000,00	3 000,00
D 8 Trubní vedení							20 492,00
33	K	87121911R09	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 100 mm	m	16,000	300,00	4 800,00
34	M	286112230	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 100 mm	m	17,000	60,00	1 020,00
35	M	286112280	komponenty a příslušenství k trubnímu vedení	kpl	1,000	500,00	500,00
36	K	899661311	Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN do 130 mm vč. nopové folie 0,5m bez ukončení	m	16,000	712,00	11 392,00
37	K	8996613R06	Zřízení zaústění drenážních trubek do svahu	kpl	1,000	2 780,00	2 780,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							34 766,80
38	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	5 616,000	1,00	5 616,00
39	K	941121812	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 20 m	m2	93,600	80,00	7 488,00
40	K	941122112	Montáž lešení řadového trubkového těžkého bez podlah zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 20 m	m2	93,600	178,00	16 660,80
41	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů při jakémkoliv výšce podlaží	m2	12,000	171,00	2 052,00
42	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC	m3	0,200	2 750,00	550,00
43	K	964061341	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
D 997 Přesun sutě							17 266,00
44	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	3,000	922,00	2 766,00
45	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,000	1 800,00	5 400,00
46	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 21km	t	63,000	50,00	3 150,00
47	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,000	1 900,00	1 900,00
49	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního smíšeného odpadu na skládce (skládkovné) vč. suti	t	2,700	1 500,00	4 050,00
D 998 Přesun hmot							2 100,00
50	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	3,000	700,00	2 100,00
D PSV Práce a dodávky PSV							347 238,07
D 762 Konstrukce tesařské							94 796,51
51	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	6,000	351,00	2 106,00
52	K	762085811	Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg	kus	3,000	171,00	513,00

53	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m-pův.příložky a podpěry	m	12,000	720,00	8 640,00
54	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	12,000	600,00	7 200,00
55	K	76234	Montáž bednění okapové hrany včetně krytí větrací šterbiny sítkou a překryvnou latí	m	15,000	612,00	9 180,00
56	K	76234	očistění krovu a impregnace tesařských kce - bez čišění sutě v prostorách krovu	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
57	K	76234	oprava hrotnice	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
58	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz - sekční plochy	m2	23,000	950,00	21 850,00
59	K	762341219	Broušení či hoblování hran bednění k smírnění spojů prken	m2	23,000	711,00	16 353,00
60	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken - podhled se zachová	m2	23,000	350,00	8 050,00
61	M	60514105	<i>řezivo jehličnaté - trámy</i>	<i>m3</i>	<i>0,540</i>	<i>12 000,00</i>	<i>6 480,00</i>
62	M	60514105	<i>řezivo jehličnaté</i>	<i>m3</i>	<i>0,690</i>	<i>7 500,00</i>	<i>5 175,00</i>
63	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,230	1 120,00	1 377,60
64	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,253	1 470,00	371,91
D 764 Konstrukce klempířské							48 642,86
65	K	764 31-1842	Demontáž krytiny z plechu	m2	23,000	244,00	5 612,00
66	K	764341414	Lemování střech s krytinou skládanou z TiZn předvětráého plechu rš 330 mm vč. podkladu	m	12,000	812,00	9 744,00
67	K	764341415	Lemování podhledu plechem	m	12,000	1 440,00	17 280,00
68	K	764341416	Oplechování hrotnice - špička	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
69	M	19112372	<i>plech titanzinkový předvětralý modrošedý tl 0,7mm svitek š 1000mm</i>	<i>m</i>	<i>9,600</i>	<i>1 450,00</i>	<i>13 920,00</i>
70	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,088	987,00	86,86
D 765 Krytina skládaná - břidlice							124 340,50
71	K	765 34-2276	Krytina z břidlice šup.22x16cm stř.slož.jedn.krytí	m2	23,000	1 900,00	43 700,00
72	M	765 34-2281	<i>břidlice 22x16 cm- 4-6cm tl.- šupina</i>	<i>ks</i>	<i>1 064,900</i>	<i>30,00</i>	<i>31 947,00</i>
73	M	765 34	<i>nekorodující spojovací materiál na břidlici</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>5 000,00</i>	<i>5 000,00</i>
74	K	765 34-9925	Příplatek za lemování a dostřihy	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
75	K	765 34-9712	Příplatek za vykrývání oblych částí střech	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
76	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	23,000	190,00	4 370,00
77	M	28329035	<i>folie podkladní pod břidlicí</i>	<i>m2</i>	<i>34,500</i>	<i>89,00</i>	<i>3 070,50</i>
78	K	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	23,000	11,00	253,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							68 818,20
79	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr /nástřik - tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	23,000	150,00	3 450,00
80	K	783213000	Očistění a nátěr mříže	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
81	K	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	36,300	97,00	3 521,10
82	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	36,300	35,00	1 270,50
83	K	783822211	Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru vápennou stěrkou tloušťky do 3 mm	m2	36,300	512,00	18 585,60
84	K	783823167	Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	36,300	120,00	4 356,00
85	K	7838231R08	Modifikovaný vnější vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3 ,dvojnásobný nebo silikát	m2	36,300	850,00	30 855,00

86	K	783896301	Příplatek k cenám elastických nebo mikroarmovacích nátěrů omítek za provedení styku 2 barev	m	18,000	210,00	3 780,00
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				10 640,00
87	K	784312001	trojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m vč. stropu	m2	28,000	380,00	10 640,00
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				26 000,00
88	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební pracovník	hod	17,000	400,00	6 800,00
89	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	21,000	400,00	8 400,00
90	K	HZS1312	Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér	hod	27,000	400,00	10 800,00